
RADA MIEJSKA 
w MAKOWIE MAZOWIECKIM 

woj. mazowieckie

DYŻURY RADNYCH

W miesiącu październiku 2018 roku radni pełnią dyżury w budynku Urzędu 
Miejskiego w Makowie Mazowieckim, ul. Moniuszki 6, pokój nr 32 poniedziałki i środy 
w godz. 1400 - 1600, piątki w godz. 1300 - 1500.

1. Długołęcka Małgorzata

2. Dobrzyński Arkadiusz

3. Leśniak Sławomir

4. Mróz Jan

5. Miecznikowski Dariusz

6. Ogar Krzysztof

7. Piątek Mirosław

8. Romanowski Stanisław

9. Smiałkowski Michał

01.10.2018 r.

03.10.2018 r.

05.10.2018 r.

08.10.2018 r.

10.10.2018 r.

12.10.2018 r.

15.10.2018 r.

17.10.2018 r.

19.10.2018 r.

Przewodniczący Rady Miejskiej przyjmuje interesantów w każdy wtorek 
w godz. 1500 - 1700.

06-200 Maków Mazowiecki, ul. Moniuszki 6, tel. 29/ 71-71-002, fax. 29/71-71-507, Rada Miejska tel./29/ 71-42-129


